
2024 年 7月 16日 

入院患者様・ご家族様各位 

ふれあい町田ホスピタル 

病院長  鈴木  裕 

 

 日頃より当院の運営につきましてご理解とご協力を賜りありがとうござい 

ます。 

2020年 1月より新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い入院患者様の面

会を大幅に制限させていただいておりましたが、2024 年 7 月 16 日より下記の

通りといたします。長らくご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

今後も入院患者様の環境に COVID 19 などの感染症を持ち込まないことに留

意しながら、患者様にとってより良い入院環境となりますよう病院職員一同願

って運営していく所存です。 

 

 

記 

 

１．面会時間   毎日  13：00～17：00 

２．ご家族以外でも面会可 

３．12歳以下のお子様は今まで通り病棟には入れません 

４．面会に当たっての留意事項 

  1）発熱、風邪症状のある方、体調のすぐれない方はご遠慮ください 

  2）月曜日～土曜日は病棟のカウンターに面会票がありますのでご記入の 

上、面会カードを身に付け病棟内にお入りください。 

   3）日曜・祝日は病院裏手の救急入口からお入り頂き、面会票にお名前と 

体温を記入し、面会カードを身に付け病棟にお入りください 

   4）面会滞在時間の制限は致しませんが、患者様の病状を考慮し長い時間 

の滞在はご遠慮ください 

   5）面会者は必ず不織布マスクの着用をお願いします 

    


